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Pasqynt financiare te vitit 
ALTTN JURAULLI 
Ll/8270/0U 

Lek/Mije Ld/Miljon Lek 
Pasqyn e Pozidonit Financiar 

AKTIVET 

Aktin afat5bkurtra 
Mjcte monetare 
lnvestime 

Ne 111uj pronesie re njeswe ekonomike brenda grupit • 
.Ve tituj pronesie re njeswe ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
alcsione le vera 
Te tjera jinanciare 

Te drejta te arketuesbme 
Nga aktMteti i shfryte=imil 
Nga njesite ekonomike brenda grupit • 
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmorrese 
Te tjera 
Kapilal i nenshkruar i papaguar 

lnventarct 
Lemle e pare dhe maleriale le konsumueshme 
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 
Produkte le gatshme 
Ma/Ira 
Aktwe biologjike (gje e gjal/e ne rritje dhe majmeri) 
AAGJM re mbajtura per shitje 
Parapagime per im1enrar 

Sbpenzime te shtyra 
Te arkctuesbme nga te ardbun te konstatuara 
Totali i aktn'e,,e afatsbkurtra 

Aktive afatgjate 
Aktive financiare 

Tituj pronesie le njeswe ekonomike brenda grupil • 
Tituj pronesie te njeswe ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
Tituj re huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit • 
Tituj re huadhenies ne njesite ekonomike ku ko interesa pjesmarrese 
Tituj re tjere re mbajtur si aktwe afatgjata 
Tituj re tjere te huadhenies 

Aktive materiale 
Toka dhe miertesa 
/mpiante dhe makineri 
Te tjera instalime dhe pajisje 
AAGJM re mbajtura per investim 
Parapagime per aktive materia/e dhe ne proces 

Aktivet biologjike 
Aktive jo materiale 

Koncensione, patenta, /icensa, makra treglare, re drejta dhe aklive te ngjashme 
Emriimire 
Parapagime per AAJM 

Aktivet tatimore le shtyra 
Totali i aktiveve afatgjata 

TOTAL! I AKTIVEVE 

DETVRIMET DHE KAPITALI 

Detyrime afatshkurtrA 
T11uj 1 e huamarrjes 
Derynme ndaj 111s111uc1oneve le kredise 
Aktt llme ne avance per parosi 
Te pagueshme per ak11v11e1in e shfryte=im,t 

Periudha 
2019 

61'996.00 

397'419.74 

890'204.40 

890'204.40 

I '287'624.14 

R- lUDITIN 
- L917280 

111 a ne · ~ 1 

Periudha 
2018 

6'587~ 

66'645.87 

123'893.20 

l97'126.31 

l'I 17'097.40 

l'I 17'097.40 

1'314'223.71 

34'860,00 



I 
Deftesa le pagueshme 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupil • 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
Te pagueshme ndaj puno,yesve dhe sigurimeve shoqerore!shendetsore 
Te pagueshme p er delyrime lalimore 
Te tjera le pagueshme 

Te pagueshme per shpenzime tc konstatuara 
Te ardhura te shtyra 
Provizione 
Totali i detyrimeve afatshkurta 

Detyrime afatgjata 
Ti1uj1 e huamarrjes 
Detyrime ndaj inslilucioneve le kredise 
Aktetime ne avance per porosi 
Te pagueshme p er aktivilelin e sh.ftyte=imit 
Deftesa te pagueshme 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit • 
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
Te tjera te pagueshme 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
Te ardhura te shtyra 
Provizione 

Provi=ione p er pensione 
Provi=ione te tjera 

Detyrime tatimore te shtyra 
Totali i detyrimeve afatgjata 

Detyrime totale 

Kapitali dhe Rezervat 
Kapitali i nenshkruar 
Primi i lidhur me kapitalin 
Rezerva rMeresimi 
Rezerva te tjera 

Re=erva /igjore 
Re=erva statutore 
Re=erva te tjera 
Diferenca nga perklhimi i monedhes ne veprimtari le huaja 

Fitimi/(humbja) e pashperndare 
Fitimi/(humbja) e periudhes 
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 
lnteresa jo-kontrollues 
Totali i kapitalit 

TOTALI I DETYRIMEVE DBE KAPITALIT 

7'748,00 

4'088'239.97 

4'130'847.97 

4'130'847.97 

(2'968'405.86) 
l25' 182,03 

(2'843'223.83) 

(2'843'223.83) 

1'287'624.14 

7'152,00 

4'240'617,57 

4'282'629.57 

4'282'629.57 

(2'34 I '936.69) 
(626'469. 17) 

(2'968'405.86) 

(2'968'405.86) 

1'314'223.71 

• ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me nj esite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqitcn ne pasqyrcn e 

pozicionit financiar 



Pasq,Tat tt vitit 
A l.TIN K.~RA Ul.ll 
LJ/8270I0U 
ukl!lfij, 1.,/i/MiQ"n Lek 

t (sipas nat:,-ra) 

Tt n&• akthittti i shfry tci.imit 
Tr ordhurat nJ.:a akti,•1tt··II krycsor 
Te ardh1Jral ngo akfi,•11et1 dytc.,·or J 
Tc ardhurat nga akm·11e11 dytesor l 
ft, ardhurar n!,_"'D oktl\'l te fl dytesor 3 
Te tJera te ardhura ,rgo akllwtet, 1 .fhfry1te=1m1r 

Te ardhura nr.• ndryshimi nt innntarin e mallru ·e dhe prodhimit ne procrs 
Tr nga t kryer n&• njesia ekonomike ptr qellimd e nta dhe e kapitalizuar 
Te tt tjua te shfl')•tcz.imit 

t part dht te konsumueshmr 
L~nda e pare dhe mater,a /e te Jconsumueshme 
Te tjr ra shpe1i=ime 

Shptni.ime tt pusonrlit 
Paga dhe shperhlime 
Shpen=m,e te s1gur1me\·e shoqerore shcndersore 
Shpen=imet per pensioner 

ZhvltrHimi i akti,•en afatgjata materiale 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 
Shpenzime te tjera shfrytezimi 
Te le tjtra 

Te ardhura nga njeslle ekonom,ke brenda gn1pif• 
Te ardhura nga njesite ekononulce kU ka 1nteresa pjesmarrese 
Te ardhura nga invesrimet dhe huate e Ijera ne njesi ekonom1ke hrenda gn1p1t, pjese e alcti1•e1·e afargfara • 
Te ardhura nga invesfimet dhe huate e Ijera ne n1es1 elconomilce ku lea lntcresa pjesmarrese, pjese e alctn·e,ie afatgjata 
Jnteresa te arke,ueshem dhe re ardhura re tjera te ngjoshme nga njes, elconom,Jce hrenda gropit • 
fnteresa te arlce111eshem dhe Ie ardhura te 11era te nwashme nga ,yesi elconom1ke ku ka interesa pjesmarreJ.·e 

Zh,•ltresim i aktive,·e fioanciare dhe in,•cstimtve financiare te mbajtura si akti,,e afatshkurtra 

Sbpenzimt financiarc 
Shpenzime interesi dhe shpe,i=ime te ngJashme 
Shpen::ime ,111eres1 dhe shpenzime te ngfashme per tu poguar rek ,ye.we ckonom1Jce brenda gropit • 

Shpen=1me le tjerafinanc1are 
Pjcsa e fitimit/(bumbjcs) financiare nga pjirsmarrjet 
t[! tjera '7i.cr.rhkn,aj) 
Fitimi/(bumbja) para 1atimit 
Tatimi mbi fitimin 

Tatimi mbi fi timm e permdhes 
Ta11mjimm i shtyre 
P1esa e tatimfirim1t te p1esemarrje11e 

Fitimi/(Humbja) c pcriudhnlvitit (A) 

Tt ardhura tt tjera c,jithepcrfshiresc ptr pcriudhenfritin: 
Diferenca (+ -) nga perlc1h1mi i monedhes nc 1•eprm11ari re huaJo 
Diferenca r~--) nga ri,•/eres1m1 1 aklive,·e afarj!./ala materia/c 
Diferenca ( ... -) nga m ·lere:am1 i alcth ·c,1e financiare te mbajluro per sh11je 
/1.) e.'fa e te ardhurave g;uheperfshirese nga pJeJ·marrJel 

T, pm, (penhlcn,9f) 
Totali i te ardhuran tc tjcra c,jithcptrfshircsr per ptriudhen/vitin (8) 

Totali i tr ardhuran c,jithrperfshirHt per ptriudhe-n/vitin (A+B) 

Totali; te ardhurave gjitheperfshirese per: 
Pronarct c njcsise ckonomike meme 
lntcrcsal jo-kontrollucs 

Ptriudh1 
2019 

&13'490 

(92'976) 

(226'893) 
(42l'926) 

(461) 

(l2'280) 

128'954 

128'954 

(3772) 

(3'772) 

125'182 

• ne rastin e pasqyravc financiarc tc konsoliduara llogarile me njcsilc ckonomikc brenda grupit climinohen dlu: nuk p11rnqi te11 nc pnsqyn.·n c pcrt'onnanccs 

Ptriudh1 
2'018.00 

(8S'S24.00) 

(285'0(,3.30) 
(468'305.82) 

(8'064 .49) 

(620'095.40) 

(6l0'09S.40) 

(6'373.77) 

(6'373.77) 

(626'469,17) 



Pasqyrat financiare te vitit 
ALTIN KARAULLI 
Ll/8170J0U 

Lek/Mije Lek/llfiljon Lek 
Pasqyra e nuksit te mjele\'e monelare (nretoda itrdirekte) 

Fluksi mjele\'e monetare nga/perdorur ne aklivilelin e shfrylezimil: 
Filimi/(Humbja) e periudhes 
Rregullime per shpen=imel jo-monetare: 

Shpenzimet financiare jomonetare 
Shpenzime per tatimin mbi filiminjo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjale periudhes) 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 
Zhvleresimi i ak'tiveve afatgjata materiale 
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme 
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret 
Provizione per shpenzime 
Shpenzime le konstatuara 
Te ardhura le konstatuara 
Te tjera (pershkrua;) 
Te tjera (pershkruaj) 

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese 
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata maleriale 
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmanje 
lnteresa te fituara 
Te tjera (pershkruaj) 

Ndryshim ne ak-tivet dhe detyrimel e shfrytezimit 
Renie/(Rritje) ne te drejtal e arketueshme dhe le tjera 
Renie/(Rritje) ne inventar 
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 
Te tjera (pershkruaj) 

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit 
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shurnen e rnjeteve monetare pjese e al'liveve neto te 
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e rnjeteve monetare pjese e aktiveve neto te 
shitura) 
Pagesa per blerjen e invest imeve te tjcra 
Arketime nga shitja e investimeve te tjera 
Dividente te arketuar 
lnteresa te arkctuara 
Te tjera (per.,hkruaj) 

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 

fluksi i mjetevc monetare nga/perdorur ne aktivitetin c financimit 
Arkctime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar 
Arketimc nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral 
Hua te arketuara 
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate 
Riblerje e aksioneve te veta 
Pagesa c aksioneve te pcrdorura si kolateral 
Pagesa e huave 
Pagese e detyrimeve te qirase financiare 
I nteres i paguar 
Dividende tc paguar pronarcve tc njcsive ekonomike meme 
Dividcnde te paguar interesave jokontrollues 
Tc tjcra (pershkrua;) 

Mjtte monctare neto nga/perdorur ne akti\•itetin e financ:imit 

Rritjc/(rtnlc) ncto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 
Mjc1c moneuirc dhe ckuivalcnte me to nc fillim 
Eftk ll I luhotJcvc tc k 
Mjde rnonetsore e eku lv 

Periudha 
2019 

125'182.03 

226'893.00 

128'543.07 

(151'781.60) 

328'836.49 

328'836.49 
6'587.24 

335'423.74 

Periudha 
2018 

(626'469.29) 

285'063.30 

(26'822.88) 

308'230.40 

(59'998.47) 

(59'998.47) 
66'585 .71 

R-l 
- L9 

T ir i n o . 111oa 11 i a 
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SUBJEKTI AL TIN KARA ULLI 
NIPTI l215050/6S 

Aktivet Afatgjata Materiale me vlcrc fillestare 2019 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

1/1/201 9 12/3 1/201 9 
I Toka 0 
2 Ndertime 0 
3 Makineri,paisje 0 
4 Mjete transporti 3'123'268 0 3'123'268 
5 Paj isje informatike 257'623 - 257'623 
6 Mobilje dhe pajisje zyre 73'850 73'850 

0 
0 
0 

TOTALI 3'454'74/ 0 0 3'454'741 

Amortizimi A.A.Materiale 2018 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

1/ 1/2019 12/3 1/2019 
I Toka 0 
2 Ndenime 0 
3 Makineri,paisje,veg]a -
4 Mjete transport i 2'099'835 204'686 2'304'522 
5 Paj isje infonnatike 188' 157 I 7'367 205'523 
6 Mobilje dhe pajisje zyre 49'651 4'840 54'491 

-
0 
0 

TOTALI 2'337'643 226'893 0 2'564'536 

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
1/1/2019 12/31 /2019 

I Toka 0 
2 Ndert ime 0 
3 Makineri ,paisje, vegla 0 
4 Mjete transporti 1'023'433 -204'686 818'746 
5 Paj isjc inforrnatike 69'466 -I 7'367 52'099 
6 Mobilje dhe paj isje zyrc 24' 199 -4'840 19'359 

0 
0 
0 

TOTA LI l 'l/ 7'097 -226'893 0 890'204 

Personi Fizik 



( 

Altin Karaulli Person Fizik 
Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 01 Janar 2019 - 31 Dhjetor 2019 
(Shumat ne Leke) 

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi 

Organizimi 
Subjekti " Altin Karaulli " PF eshle krijuar si Person Fizik, me date 05 Mars. Veprimtaria e "Altin 
Karaulli" PF rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjil Nr.7638 dt.19.1 1.1992, nga legjislacioni 
ne fuqi. 

Objekti dhe Kontributet 
Subjel,.-ti " Altin Karaulli" PF ka si objekt veprimtarine ne: Dizenjim, implementim sis1emeve 

informatike. 

Pronesia mbi Aktivet 
Shoqeria zhvillon aktiviletin e saj ne seline qendrore me adrese Bulevardi Zogu I, Perballe Pallaleve I 3 
kaleshe, Ap !OF. 

2. Zbatimi i rregullave le mbajtjes se kontabilitetit 
Konlabilileli eshte organizuar dhe mbajtur ne pajlim me kerkesal e ligjil "Per kontabilitetin" dhe 
"Standartet Kombetare te Kontabililetil" . Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. <;:do 
veprim eshle mbeshletur ne dokumentajuslifikuese. Veprimeljane ngurtesuar me 31 Dhjetor 2018. 

2.1 Politikat Kryesore Kontabel 

Polilika kontabel e Subjektit "Allin Karaulli" refleklojne praktikal e ketij akliviteti 
• Aktivet e qendrushme le lrupezuara paraqilen ne bilanc me koslon hislorike minus 

amortizimin e akumuluar te llogaritur per kohen e shftytezimit te tyre. 
• Kontabilileli mbahel ne menyre le kompjulerizuar,me program kontabilileli Alpha 
• Kontabiliteli mbahet ne baze te le drejtave le konstaluara 
• Shpenzimet kontabilizohen ne haze le dokumentave juslifikuese le shpenzimeve 
• Te ardhural jane kontabilizuar ne baze te faturave lalimore . 

2.2 Transaksionet me monedhat e huaja 

a) Monedha e perdorur dhe raportuese 
Zerat e perfshire ne pasqyren financiare le seciles prej njesive ekonomike le grupil malen ne monedhen 
baze te mjedisil ekonomik ne le cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyral e 
konsoliduara financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe 
raportuese e Kompanise. 

(b) Transaksionet dhe Gjendjet 
Trans~k~ionel ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kursel e 
kemb1m1t ne dalen e kryerjes se lransaksionit. Fitimel dhe humbjel qe rezullojne nga kryerja e 
transaks1oneve n~ monedhe le huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe delyrimeve ne 
monedhe le huaJ me kursin e kembimit te fund-vilil njihen ne pasqyren e le ardhurave dhe 
shpenz1meve. 

I EUR 
I USO 

31 Dhjetor 2018 
121.77 
108.64 

31 Dhjetor 2018 
123.42 
107.82 
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Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 0 1 Janar 2019 - 31 Dhjetor 2019 
(Shumat ne Leke) 

3. Aktivet Afatshkurtra shoqeria ka ne dispozicion nje shume prej 397,419.74 leke nga te cilat: 

a. Mjete mane/are perfaqeson Depozita ne banke dhe vleren ne arke. Per llogarite ne valute eshte 
bere azhomimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2019. 

Para ne dore 
Para ne Banka 

Totali 

31 D/1jetor 2019 
455.00 

334,968.74 
335,423.74 

31 Dl,jetor 2018 
115.00 

6,472.25 
6,587.25 

b. Aktive te tjerafinanciare afatshkurter perfaqeson detyrimet e klienteve per t'u arketuar pas dates 
31 Dhjetor2019. 

Kerkesa te arketueshme 
Te tjera kerkesa te arketueshme 

Totali 

31 Dhjetor 2019 

61 ,996.00 
61,996.00 

31 Dl,jetor 2018 
66,645.87 

123,893 .20 
190,539.07 

b. J.Kerkesa te arketueshme perfaqeson detyrimet e klienteve ndaj shoqerise pas dates 31 Dhjetor 2019. 

31 Dhietor 2019 31 Dl,jetor 2018 

Union Bank 
66,645.87 

Totali 66,645.87 

b.2. Te tjera kerkesa le arketueshme perfaqeson detyrimet e shtetit ndaj shoqerise pas dates 31 Dhjetor 
2018. 

Shteti - TVSH e zbritshme 
Tatim Fitimi 

Totali 

31 DJ,ietor 2019 
6,973.00 

55 ,023.00 
61,996.00 

31 Dhietor 2018 
68,870.20 
55 ,023.00 

123,893.20 

J 



{ ,., Karaulli Person Fizik 
shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 01 Janar 2019 - 31 Dhjetor 2019 
(Shumat ne Leke) 

4. Aktive afatgjata 

Aktive afatgjate materiale Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale prej 890,204.40 leke 
te detajuara si me poshte: 

Mobilje dhe Pajisje Mjete Totali pajisje zyre informative Transporti 
Aktive te Trupezuara 
Gjendje 01.01.2018 73,850.00 257,622.51 3,123,268.00 3,454,740.51 
Shtesa 
Pakesime 
Gjendje ne 31.12.2018 73,850.00 257,622.51 3,123,268.00 3,454,740.51 

Amortizimi 
Gjendje ne 01 .01.2018 49,650.83 188,156.83 2,099,835.45 2,337,643.11 
Shtesa llogaritur 4,839.96 17,366.54 204,686.49 226,892.99 
Pakesime 
Gjendje ne 31.12.2018 54,490.80 205,523.37 2,304,521.94 2,564,536.11 

Viera neto 01.01.2018 24,199.17 69,465.68 1,023,432.55 1,117,097.40 
Viera neto 31.12.2018 19,359.20 52,099.14 818,746.06 890,204.40 

Amortizimi i Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438 
date 28.12.1998, " Per Tatimin mbi te ardhurat" ne vlere 226,892.99 ]eke vlere e cila eshte renduar ne 
shpenzime. 

5. Pasivet Afatshkurter ne vlere 4,130,847.97 leke, perfaqeson detyrime per t ' u paguar pas dates 
31.12.2019. 

Fumitoret 
Detyrime tatimore 
Detyrime te tjera 

Totali 

31 Dhjetor 2019 
34,860.00 

7,748.00 
4,088,239.97 
4,130,847.97 

31 DJ,jetor 2018 
34,860.00 

7,152.00 
4,240,617.57 
4,282,629.57 

a . Te pagueshme ndaj Furnitoreve perfaqeson detyrimin e shoqerise kundrejt fumitoreve pas dates 31 
Dhjetor 2019. 

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018 
34,860.00 34,860.00 

Totali 34,860.00 34,860.00 
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b. Detyrimet Tatimore 
Llogari_te e d~tyri~ev_e fis_kale paraqiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare. 
Ne pas1v te b1lanc1t gJendJa e detyrimeve te shoqerise kundrejt shtetit paraqitet si me poshte: 

Sigurime shoqerore dhe shendetesore 
Totali 

31 Dl1ietor 2019 
7,748.00 
7,748.00 

31 D/1jetor 2018 
7,152.00 
7,152.00 

Ne llogaritjen e detyrimeve shoqeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit "Per TVSH", Ligjit "Tatimi 
mbi te ardhurat" duke i pasqyruar TVSH, tatimin ne burim te llogaritur, te rregjistruar drejt dhe te 
papaguar me 31 Dhjetor 2019. 

c . Te tjera detyrime perfaqeson detyrimet ndaj pronarit te shoqerise. 

31 Dhietor 2019 
Te tjera detyrime 4,088,239.97 

Totali 4,088,239.97 

6. Kapitalet e veta me vlere (2,843,223.83) leke, jane detajuar sipas zerave: 

a. Kapitali theme/tar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat: 

Kapitali 
Rezerva ligjore 
Fitimi (humbje) pashperndare 
Fitim i i vi tit financiar 

7. Shitjet neto 

0.00 leke 
0.00 leke 

(2, 968,405.86) )eke 
125,182.03 leke 

Shoqeria per vitin 2019 ka realizuar shitje nga punimet dhe sherbimet si me poshte: 

Shitje te punimeve dhe sherbimeve 
Totali 

31 Dh;etor 2019 
883,489.50 
883,489.50 

31 Dl1ietor 2018 
4,240,617.57 
4,240,617.57 

31 Dhietor 2018 
227,745.00 
227,745.00 



. .Altin Karaulli Person Fizik 
Shenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 01 Janar 2019 - 31 Dhjetor 2019 
(Shumat ne Leke) 

8. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit 

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte: 

31 Dltietor 2019 
Blerje Online 
Sherbime Financiare 
Mirembajtje dhe ruajtje ambjentesh 
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 
Shpenzime per sherbimet bankare 
Shpenzime lntemeti 
Taksa dhe tarifa vendore 
Te tjera 
Gjoba dhe demshperblime 

Totali 

9. Shpenzime te personelit 

15,792.25 
10,000.00 

348,600.00 

12,279.74 

7,500.00 

40,033 .36 
434,205.35 

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shoqerore si me poshte: 

31 Dliietor 2018 

Sigurime shoqerore 
Totali 

92,976.00 
92,976.00 

10. Shpenzime Financiare 

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte: 

Fitim nga kembime valutore 
Te ardhura nga interesat 
Te ardhura te tjera 
Shpenzime interesa 
Shpenzim nga kembime valutore 
Shpenzime te tjera 

Totali 

31 Dhjetor 2019 

(461.18) 
(3 ,772.10) 

(4,233.28) 

31 Dhietor 2018 
28,723.58 
25,000.00 

348,600.00 
1,390.65 
8,064.49 

13,990.00 
7,500.00 

596.00 
42,505.72 

476,370.44 

31 Dhjetor 2018 
85,824.00 
85,824.00 

31 Dhjetor 2018 

(6,956.55) 

(6,956.55) 
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sbenime per Deklarimet Financiare 
Per periudhen 01 Janar 2019 - 31 Dhjetor 2019 
(Shumat ne Leke) 

11. Fitimi i vitit ushtrimor 

Fitimi neto llogaritur si me poshte: 

Fitim Bruto 
Shpenzime te pa njohura 
Baza llogaritjes Tatimit 
% e tatim Fitimit 
Tatim Fitimi 

Fitimi (Humbja) NETO 

31 Dl,jetor 2019 
125, 182.03 
40,033.36 

165,215.38 
5% 

8,260.77 

156,954.61 

31 Dhjetor 2018 
(626,469.29) 

42,505.60 
(583,963.69) 

15% 

(583,963.69) 
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